paucas. In Saugielo casas et hereditatem a duo juga boum. In Paredes

casas et hereditatem a ni jugis boum et vineis para una cuba. In

Fontes de don Vermudo ecclesiam de Sancti Romani et vineas para

una cuba. In villa Ramel hereditad para vin juga boum et vineas et

vassallos et casas. In Robradelo hereditad para n juga boum. In Car-

rione hereditad para i jugo. La Quogina habet xi molendinos et habet

in Frechela domos et hereditatem a duo juga boum et vineas para

h cubas. In Sancto Mamete collacios et heredad a i jugum. In Mazocos

heredacl qui rende un01" aureos. In Raberos collacios, vineas para una

cuba. De Vesiiario. Val Gavado tota cum ecclesia et cum pertinenciis

suis. In Trigeros ecclesiam Béate Marie et hereditatem a iinjuga boum
et vineas para una cuba. In Vezerril hereditad para vi juga boum et

vineis paucis et domos. In infirmaria. Habet Sancti Sebastiani de Le-

vana, qui rendez xx morabotinos et ortos qui rendent xv morabotinos.

De Prioratu. In Majorga habemus ecclesiam et uno orto et una vinea.

In Val de Fontes habemus hereditatem a duo juga boum. In Calzadela

habemus collacios.

Facta carta anno gratie millesimo ducentesimo xn, mense febroario,

anno scilicet quincto donni abbatis Wuillelmi secundi 1
, era videlicet

m cca LIa 2
.

[Au dos :) Carta de omnibus domibus de Carriona.

4500 lis.

CHARTE DE L'ABBE DE CLUNY TOUCHANT LES CONDITIONS D'UN PRET FAIT À SON ABBAYE

PAR FRÈRE AIMARD, TRESORIER DU TEMPLE, À PARIS.

(
Cartulaire du Comté de Champagne. Ms. lat. 5992. Bibl. nat. fol. i46 v°.)

Ego frater Giroldus, etc. (Publié par L. Delisle, Opérations finan-

cières des Templiers [Acad. des Inscriptions, Mémoires]) 3
.

1 Guillaume II, abbé de Cluny, 1207-

12 15. L'année i25i de l'ère d'Espagne

correspond à l'an 121 3 de notre ère.

2 Les deux dernières lignes paraissent

d'une autre main.
3 Tome XXXIIIe

, 2
e
partie, p. 96-97,

ADDITIONS. 941

4536 bis.

BULLA HONORII PAPjE III ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS, NE EORUM OFFICIALES INJUSTE

EXCOMMUNICENT EOS QUI MOLUNT IN MOLENDINIS ET EOS QUI COQUUNT IN FURNIS

MONACIIORUM CLUNIACENSIUM.

(Arch. nat. L. 24o, n° 97, vidimus de ia38, et n° 97 bis, vidimus de 1243.)

Honorius, etc. Quanto amplius esse debetis. . . Datum Alatrii, 1222, 4.juin.

11 nonas junii, pontificatus nostri anno VI.

4576 bis.

BULLA GREGOR1I PAPiE IX ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS, UT QUAS IN ORDINIS SUI REFOR-

MATIONEM ABBAS CLUNIACENSIS PROTULERIT SENTENTIAS, INVIOLABILITER OBSERVARI

FACIANT.

(Arch. nat. L. 242, n° 53.)